ANEXO X
DECLARAÇÃO DE NÃO EMISSÃO DE CERTIDÃO DE REGULARIDADE ESTADUAL

[ PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA / INSTITUIÇÃO ]

Declaramos para os devidos fins que a Empresa [ Razão Social ] com sede em [ Endereço /

Cidade ], inscrita no CNPJ/MF sob nº [ CNPJ ], não possui CADASTRO DE INSCRIÇÃO

ESTADUAL e NÃO EMITE CERTIDÕES DA SITUAÇÃO FISCAL E DADÍVIDA DA FAZENDA

ESTADUAL.

Declaro estar de inteira responsabilidade pelas informações prestadas, estando ciente de

que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis.

Cidade/UF, (dia) de (mês) de (ano).

Nome do emitente (representante legal ou contador da empresa)

Razão Social e CNPJ